
Совет депутатов Малышевского сельского поселения 
Максатн х и некого ра иона 

Тверской области

РЕШЕНИЕ
от 06.1 1.2019 г. № 14-рсд

Об утверждении местных нормативов 
градостроительного проектирования 
Малышевского сельского поселения 
Максатихинекого района Тверской 
области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ. Федеральным законом № 131- 
ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Малышевское 
сельское поселение Максатихинского района Тверской области», Решением Совета 
депутатов Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской 
области № 04-рсд от 04.04.2019г. «Об утверждении Положения о составе, порядке 
подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования 
Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области и 
внесения изменений в них». Совет депутатов Малышевского сельского поселения 
Максатихинского района Тверской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области 
согласно приложению к настоящему Решению.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации 
Максатихинского района Тверской области www.maksatiha-adm.ru (вкладка 
Малышевское сельское поселение) в сети интернет и информацию о наличии на 
сайте данного документа опубликовать в районной газете «Вести Максатихи» .

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. В пятидневный срок с момента утверждения настоящего Решения разместить 

местные нормативы градостроительного проектирования Малышевского сельского 
поселения Максатихинского района Тверской области в федеральной 
государственной информационной системе территориального планирования.

5. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

1 лава Малышевского
сел ьс кого поселе11 и я А.В.Матов

http://www.maksatiha-adm.ru

